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NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  30,582,411.74  10,526,660.94  41,109,072.68  41,108,337.52  41,108,337.52  735.16

LEGISLACIÓN  5,706,406.48  538,413.96  6,244,820.44  6,244,820.44  6,244,820.44  0.001-1

JUSTICIA  1,358,316.00 -124,879.23  1,233,436.77  1,233,436.77  1,233,436.77  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  20,486,496.70  10,127,350.06  30,613,846.76  30,613,846.76  30,613,846.76  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  2,831,192.56  103,988.44  2,935,181.00  2,934,445.84  2,934,445.84  735.161-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  81,787.71  81,787.71  81,787.71  81,787.71  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  200,000.00 -200,000.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  12,142,850.92  97,397.74  12,240,248.66  12,240,248.66  12,240,248.66  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  2,556,690.00  2,217,577.44  4,774,267.44  4,774,267.44  4,774,267.44  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  8,839,108.92 -2,110,464.96  6,728,643.96  6,728,643.96  6,728,643.96  0.002-2

SALUD  0.00  76,285.26  76,285.26  76,285.26  76,285.26  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  747,052.00 -86,000.00  661,052.00  661,052.00  661,052.00  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  1,581,156.80  8,525,804.49  10,106,961.29  10,106,961.29  10,106,961.29  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  281,156.80 -24,637.11  256,519.69  256,519.69  256,519.69  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  1,300,000.00 -1,300,000.00  0.00  0.00  0.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  9,850,441.60  9,850,441.60  9,850,441.60  9,850,441.60  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  4,963,875.35  11,868,754.06  16,832,629.41  4,963,875.34  4,963,875.34  11,868,754.07

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 4,963,875.35  11,868,754.06  16,832,629.41  4,963,875.34  4,963,875.34  11,868,754.074-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  10,584,337.39  10,584,337.39  10,523,371.86  10,523,371.86  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  10,584,337.39  10,584,337.39  10,523,371.86  10,523,371.86  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  291,777,229.58  291,777,229.58  291,777,229.58  291,777,229.58  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  825,000.00  825,000.00  825,000.00  825,000.00  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  285,532,000.95  285,532,000.95  285,532,000.95  285,532,000.95  0.002-2

SALUD  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  3,637,910.78  3,637,910.78  3,637,910.78  3,637,910.78  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  1,782,317.85  1,782,317.85  1,782,317.85  1,782,317.85  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  22,826,172.60  22,826,172.60  22,826,172.60  22,826,172.60  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  1,970,811.00  1,970,811.00  1,970,811.00  1,970,811.00  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  20,855,361.60  20,855,361.60  20,855,361.60  20,855,361.60  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  300,200,622.00 -240,482,241.78  59,718,380.22  0.00  0.00  59,718,380.22

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 300,200,622.00 -240,482,241.78  59,718,380.22  0.00  0.00  59,718,380.224-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  349,470,916.81  115,724,115.02  465,195,031.83  393,546,196.85  393,546,196.85  71,587,869.45
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